
 

DECRETO Nº 14307/2018 
 

Nomeia Comissão Técnica. 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º NOMEAR Comissão Técnica com a finalidade de 

realizer a visita in loco e emitir relatório de visita técnica das entidades educaionais privadas, em 

atendimento ao Chamamento Público Municipal da Educação Infantil, de acordo com edital próprio, 

composta pelos seguintes membros: 

 

Nome CPF 

Juliana Guzzo de Godois 737.379.509-97 

Luciana Adona Perondi 836.687.219-04 

Marcia Regina Colla Stopassole 020.922.599-89 

Rosane Maria Latenik da Rosa 026.887.139.65 

Sandro Davi de Andrade 065.812.389-02 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro 
do ano de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação. 
 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


